PORTARIA N°07/2012

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do artigo 2º do Decreto Legislativo Nº019 de 14 de dezembro de 2005,

R E S O L V E

Art. 1º - NOMEAR comissão encarregada de avaliar o desempenho do servidor Cesar Alberto Karling, para fins de promoção, referente ao período de 02 de janeiro de 2012 a 31 de dezembro de 2012.

Parágrafo Único: Farão parte da Comissão de que trata o Art. 1º, os seguintes vereadores(a):

Marlene Koepsel Backes

Denise Raquel Vogel Staudt

Gilmar Führ

Sede do Poder Legislativo, aos 26 dias do mês de dezembro de 2012
                                                                                                             Marlene Koepsel Backes

 Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING

  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA